UBND QUẬN LONG BIÊN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Long Biên, ngày 26  tháng 8 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 52 NĂM 2022

(Từ ngày 29/8/2022 đến 3/9/2022)

Thứ ngày Buổi Nội dung Người thực hiện

Thứ hai

(29/8/2022)

Sáng

7h00:  đón HS K6,7,8,9 tựu trường  100% CBGVNV

Tiết 1: Chào cờ, ổn định vị trí tập trung theo lớp Đ/c Thùy Dương,

GVCN

Tiết 2: SHL Ổn định tổ chức đầu năm học GVCN

Tiết 3,4: Ôn tập kiến thức cho HS K6,7,8,9 GVBM (theo TKB)

Chiều

13h30 - 17h30:  Bồi dưỡng chuyên môn, môn GDCD về xây dựng ma

trận, bản đặc tả đề kiểm tra định kì năm học 2022- 2023 (tại THCS Chu

Văn An) - Đ/c Phương Trang phát biểu

Đ/c M.Thúy, Thanh

Thủy, Phương Trang

13h30 - 17h30:  Bồi dưỡng chuyên môn, môn Địa lí về xây dựng ma trận,

bản đặc tả đề kiểm tra định kì năm học 2022- 2023 (tại THCS Chu Văn

An)

Đ/c Thanh Hiền,

Thùy Dương, Bích

Ngọc.

ThứBa

(30/8/2022)

Sáng

8h00 - 12h00: Bồi dưỡng chuyên môn, môn KHTN về xây dựng ma trận,

bản đặc tả đề kiểm tra định kì năm học 2022- 2023 (tại THCS Chu Văn

An) - Đ/c Phạm Quý phát biểu

Đ/c  Thanh Hiền,

Phạm Quý, Tuyết

Sơn + Nhóm KHTN

 Tiết 1: Học nội quy  nhà trường GVCN

 Tiết 2,3,4: Ôn tập kiến thức cho HS K6,7,8,9 GVBM (theo TKB)

Chiều Làm việc tại trường BGH + Tổ VP

Thứ Tư

(31/8/2022)
Sáng

7h15 đến 8h15 tập luyện khai giảng Theo phân công

Tiết 3,4,5: Ôn tập kiến thức cho HS K6,7,8,9 GVBM (theo TKB)

8h00 - 12h00: Bồi dưỡng chuyên môn, môn Toán về xây dựng ma trận, Đ/c  Thanh Hiền,

Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

      (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy

bản đặc tả đề kiểm tra định kì năm học 2022- 2023 (tại THCS Chu Văn

An) - Đ/c Hoàng Trang phát biểu

Tuyết Sơn + GV

Nhóm Toán

Chiều

13h30 - 17h30:  Bồi dưỡng chuyên môn, môn Ngữ văn về xây dựng ma

trận, bản đặc tả đề kiểm tra định kì năm học 2022- 2023 (tại THCS Chu

Văn An)- Đ/c Thanh Thủy phát biểu

Đ/c Minh Thúy,

Thanh Thủy + Nhóm

Văn

13h30 - 17h30:  Bồi dưỡng chuyên môn, môn Tin về xây dựng ma trận,

bản đặc tả đề kiểm tra định kì năm học 2022- 2023 (tại THCS Chu Văn

An) - Đ/c Tuyết Sơn phát biểu

Đ/c  Thanh Hiền ,

Tuyết Sơn, Huyền

Anh, Lan Anh.

Thứ Năm

(01/9/2022)

Sáng
Nghỉ Quốc Khánh 2-9 Tổ BV

Chiều

Thứ Sáu

(02/9/2022)

Sáng
Nghỉ Quốc Khánh 2-9 Tổ BV

Chiều

  Thứ Bảy

(03/9/2022)

Sáng Từ 7h15 đến 8h15: Tổng duyệt khai giảng Theo phân công

Tiết 3,4,5: Ôn tập kiến thức cho HS K6,7,8,9 GVBM (theo TKB)

Chiều Chuẩn bị CSVC cho Lễ khai giảng 5/9

Tổ VP (Đ/c Hồng

Nhung PT), Chi đoàn

(Đ/c Thanh Tuyền

PT), HS 9A1 (Đ/c

Thanh Thủy PT)